
                                                          

ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORO 
Ispettorato Interregionale del Lavoro  

di Napoli 
 
Decreto n. 
 
Del  
 

 

IL DIRETTORE 
 

Visto l’art. 42, comma 6, del decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 25/03/2016 che 

prevede che “Il consegnatario procede almeno ogni cinque anni alla ricognizione dei beni 

mobili, nonché al rinnovo e alla rivalutazione degli inventari. Si procede almeno ogni dieci 

anni alla ricognizione, rivalutazione e rinnovo degli inventari dei beni immobili”; 

 

Vista la Nota Circolare dell’INL - Direzione Centrale Amministrazione finanziaria e logistica del 

06/06/2022 prot. n.  3591, avente ad oggetto “Operazioni di ricognizione e rinnovo degli 

inventari ai sensi del DPCM del 25/03/2016 art. 42 c. 6 - Regolamento di Contabilità INL”; 

 

Visto in particolare il punto 4.1 della predetta nota circolare prot. n. 3591 del 06/06/2022 che, 

in ossequio al principio della trasparenza e stante la potenziale emergenza di eventuali 

responsabilità, prevede la costituzione di un’apposita Commissione per il rinnovo degli 

inventari dei beni mobili che provvede alla ricognizione dei beni in dotazione; 

 

 

 

DECRETA 
 

Art. 1 

 

E’ costituita la Commissione per il rinnovo degli inventari dei beni mobili di proprietà 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, in uso, alla data del 31.12.2022, all’Ispettorato 

Interregionale del Lavoro di Napoli 

 

 

 

 



 

Art. 2 
 

Sono nominati membri titolari della Commissione: 

 

Dott. Cantisano Giuseppe, Direttore dell’IIL di   Napoli, con funzioni di Presidente;  
 

Sig. Pieri Paolo , Consegnatario dell’IIL di Napoli  Assistente Amministrativo Gestionale 

componente; 
 

Dott.ssa Taddeo Angela, Responsabile PO Funzionamento dell’IIL di Napoli, componente; 

Dott.ssa D’Orazio Assunta, Funzionario Amministrativo, profilo giuridico legale e contenzioso, 

componente. 

 

 

 

Art. 3 
 

La Commissione opererà presso la sede dell’IIL di Napoli sita in Via A.Vespucci, 172 Napoli 

secondo la composizione sopraindicata con quattro membri titolari. 

 

Art. 4 
 

Non sono previsti compensi o rimborsi di sorta per l’espletamento delle descritte funzioni di 

membro della Commissione. 

 

                                                     

                                                             IL DIRETTORE 

                                                    

                                             ________________________ 
 

 

 


		2022-06-23T11:27:04+0000
	CANTISANO GIUSEPPE


		2022-07-11T10:57:16+0200
	Napoli
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IIL_NAPOLI.REGISTRO DECRETI.U.0000023.11-07-2022




